Протокол муниципального этапа по истории  Ртищевский район,  22 ноября 2022 года

Присутствовали:    членов жюри

Отсутствовали:2 членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по истории 2022 года

№ п/п Предмет
Образовательное учреждение (наименование

учреждения ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося (полностью)
Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7

макс.

Балл 100-

/

кол-во

баллов

участника

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Владыкинская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Князева Юлия Алексеевна 7 ист-113-07-12 5 0 0 8 8 12 4 37 37 участник 1
Глазкова Галина

Николаевна

2 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Соколов Никита Сергеевич 7 ист-016-07-05 3 0 15 2 0 12 4 36 36 участник 2
Соколова Роза

Эргашевна

3 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Власова Анастасия Сергеевна 7Б ист-063-07-11 6 0 3 6 3 10 2 30 30 участник 3
Васильева Оксана

Александровна

4 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Промыслова Софья

Александровна
7А ист-063-07-13 0 0 0 6 4 12 2 24 24 участник 4

Васильева Оксана

Александровна

5 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Гаврюшина Светлана

Алексеевна
7 Б ист-063-07-09 0 0 0 10 3 8 2 23 23 участник 5

Васильева Оксана

Александровна

6 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

 Сергеев Павел Денисович 7 Б ист-063-07-03 5 0 0 4 0 8 2 19 19 участник 6
Васильева Оксана

Александровна

7 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лопатинская ООШ Ртищевского района Саратовской

области"

Афонин Сергей Алексеевич 7 ист-193-07-10 5 0 0 0 3 8 2 18 18 участник 7
Оськина Елена

Евгеньевна

8 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Ткачук Леонид Алексеевич 7 ист-013-07-08 2 0 0 0 2 10 2 16 16 участник 8
Давыдова Валентина

Нифантиевна

9 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Якунин Петр Петрович 7 ист-043-07-04 3 0 0 0 3 6 4 16 16 участник 8
Герасимова Марина

Ивановна

10 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Струлева Алина Денисовна 7 ист-043-07-06 3 0 3 0 0 10 0 16 16 участник 8
Герасимова Марина

Ивановна

11 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Амелина Елизавета Юрьевна 7А ист-063-07-01 2 0 0 0 0 12 0 14 14 участник 9
Васильева Оксана

Александровна

12 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Шило-Голицынская средняя общеобразовательная

школа Ртищевского района Саратовской области"

Еремченко Георгий Алексеевич 7 ист-193-07-07 2 0 0 0 0 8 2 12 12 участник 10
Галиев Самигулла

Хайрушевич

13 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Долгова Ульяна Сергеевна 7А ист-063-07-02 2 2 0 2 0 0 4 10 10 участник 11
Васильева Оксана

Александровна

14 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Калмыкова Дарья Ивановна 7 отсутствовал
Герасимова Марина

Ивановна

15 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Чернов Арсений Алексеевич 7 Б отсутствовал
Васильева Оксана

Александровна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по истории  2022 года